

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Konkursy i granty](#)

Konkurs „Dziewczyny Przyszłości. Śladami Marii Skłodowskiej-Curie”

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz redakcja magazynu „Elle” ogłaszają III edycję konkursu „Dziewczyny Przyszłości. Śladami Marii Skłodowskiej-Curie”. Studentki kierunków ścisłych, przyrodniczych, technicznych i medycznych, które prowadzą samodzielne badania naukowe lub uczestniczą w projektach badawczych, mogą walczyć o wysokie stypendia i wyjazdy na zagraniczne konferencje naukowe.

Kryteriami oceny będą m.in.: oryginalność prac, nowatorska metodologia oraz możliwość zastosowania wyników badań w praktyce. Formularz zgłoszeniowy należy przesłać w wersji papierowej na adres MNiSW: ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa 53, z dopiskiem: DPN – Konkurs „Dziewczyny Przyszłości”. Należy równocześnie przesłać zgłoszenie konkursowe w formie elektronicznej na adres e-mail: dziewczynyprzyszlosci@nauka.gov.pl.

Kandydatki mogą przesyłać zgłoszenia do 29 lutego 2012 r.

Szczegóły dotyczące konkursu oraz formularze zgłoszeniowe są dostępne na stronie:

<http://www.nauka.gov.pl/ministerstwo/inicjatywy/konkurs-dziewczyny-przyszlosci-sladami-marii-sklodowskiej-curie/konkurs-dziewczyny-przyszlosci-sladami-marii-sklodowskiej-curie/artikul/iii-edycja-konkursu-dziewczyny-przyszlosci-sladami-marii-sklodowskiej-curie/>

<http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/12540.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy